
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. vasario 25   d. Nr. 1-JT-02 

Anykščiai 

 

Posėdis įvyko 2022 m. vasario 24 d. 15:00 val. 

Posėdžio pirmininkas Šarūnas Grigonis 

Posėdžio sekretorė Inga Beresnevičiūtė 

Dalyvavo nariai: Ema Abramovaitė, Elidijus Mažvyla, Dangira  Nefienė, Mindaugas Sargūnas, 

Andželika Zlatkutė.   

Nedalyvavo nariai: Emilija Bieliauskaitė, Saulė Ugnė Pakalnytė, Silvija Sakevičiūtė, Augustė 

Simanonytė.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Jaunimo reikalų tarybos 2021–2022 m. veiklos plano aptarimo.  

2. Dėl Savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano priemonės Nr. 6.1.1.01 ,,Jaunimo 

užimtumo skatinimas“ projektų finansavimo veiklos sričių ir prioritetų, minimalios ir maksimalios 

vienam projektui skiriamos sumos ir paraiškų teikimo laiko 2022 metams nustatymo. 

3. Kiti klausimai.  

 

Š. Grigonis, Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkas, posėdyje dalyvauja 6 Jaunimo reikalų 

tarybos nariai, kvorumas yra. Prašau susipažinti su numatyta posėdžio darbotvarke, pateikti 

pasiūlymus, pastebėjimus. Pastabų nėra. Skelbiamas balsavimas: kas už tai, kad būtų pritarta pateiktai 

posėdžio darbotvarkei.  

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Pritarti posėdžio darbotvarkei. Posėdį organizuoti pagal pateiktą darbotvarkę.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo reikalų tarybos 2021–2022 veiklos plano aptarimo. 

Š. Grigonis. Prieš posėdį siunčiau dvimetį veiklos planą, siūlau jį peržiūrėti ir jei reikia papildyti. 

diskusijos.  

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Su informacija susipažinta, nuspręsta toliau tikslingai vykdyti planą ir pasiekti likusius 

nepabaigtus rezultatus. 

2. SVARSTYTA. Dėl Savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano priemonės Nr. 6.1.1.01 

,,Jaunimo užimtumo skatinimas“ projektų finansavimo veiklos sričių ir prioritetų, minimalios ir 

maksimalios vienam projektui skiriamos sumos ir paraiškų teikimo laiko 2022 metams nustatymo. 

Š. Grigonis. Prieš posėdį siunčiau visiems dokumentą, su siūlomomis jaunimo projektų finansavimo  

veiklos sritimis ir finansavimo prioritetais. Ar sutinkate, kad priemonės Nr. 6.1.1.01 finansavimo 

apraše išskirtume šias veiklos sritis: 

   1. jaunimo emocinės sveikatos stiprinimas; 

   2. jaunimo politikos žinomumo didinimas; 

   3. jaunimo įgalinimas (suteikiant žinių ir patirties) dalyvauti jaunimui aktualių problemų sprendime, 

jaunų žmonių kompetencijų bei jaunimo užimtumo didinime; 

   4. jaunimo iniciatyvumo, savanoriškos veiklos Anykščių mieste ir / ar rajone skatinimas. 

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

Taip pat turim numatyti ir finansavimo prioritetus, už kuriuos skiriami papildomi balai. Vyksta 

diskusijos. Ar sutinkate, kad finansavimo prioritetai būtų skiriami pareiškėjams, kurie: 

1. numato projekto veiklas įgyvendinti Anykščių rajono savivaldybės kaimiškose vietovėse; 



2. numato į projekto veiklas įtraukti ne mažiau kaip 10 mažiau galimybių turinčių jaunų žmonių; 

3. projekto vykdymui turi kitą (-ų) finansavimo šaltinį (-ių). 

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

Dar turime nusistatyti mažiausią ir didžiausią finansuotiną sumą. Šiais metais šios priemonės 

įgyvendinimui turime 7 000 Eur. Siūlau didžiausią finansuotiną sumą – 2 000 Eur, o mažiausią – 300 

Eur. Vyksta diskusija.  

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

Kaip ir esame kalbėję, šiemet bandome projektų konkursą organizuoti nuo kovo, t.y. iškart, kai tik bus 

patvirtintas finansavimo tvarkos aprašas, iki 2022 m. spalio 31 d. arba kol bus lėšų. Vyksta diskusijos.  

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Patvirtinti: 

1. Projektų finansavimo veiklos sritis: 

1. jaunimo emocinės sveikatos stiprinimas; 

2. jaunimo politikos žinomumo didinimas; 

3. jaunimo įgalinimas (suteikiant žinių ir patirties) dalyvauti jaunimui aktualių problemų 

sprendime, jaunų žmonių kompetencijų bei jaunimo užimtumo didinime; 

4. jaunimo iniciatyvumo, savanoriškos veiklos Anykščių mieste ir / ar rajone skatinimas. 

2. Projektų finansavimo prioritetus pareiškėjams, kurie: 

1. numato projekto veiklas įgyvendinti Anykščių rajono savivaldybės kaimiškose vietovėse; 

2. numato į projekto veiklas įtraukti ne mažiau kaip 10 mažiau galimybių turinčių jaunų žmonių; 

3. projekto vykdymui turi kitą (-ų) finansavimo šaltinį (-ių). 

3. Mažiausia vienam projektui galima iš Savivaldybės biudžeto lėšų skirti suma – 300 Eur, 

didžiausia – 2000 Eur. 

4. Konkursui paraiškos gali būti teikiamos nuo kvietimo paskelbimo dienos, bet ne vėliau kaip iki 

2022 m. spalio 31 d. (arba trumpiau, jei paskirstomos visos Priemonei įgyvendinti numatytos lėšos). 

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

3.1. I. Beresnevičiūtė. Šie metai, kaip žinote, paskelbti Lietuvos ir Europos jaunimo metais. Kovo 4 d. 

Visagine vyks Lietuvos jaunimo metų atidarymo renginys. Iš kiekvienos savivaldybės kviečiamos 4 

asmenų delegacijos. Į delegacijos sudėtį turime įtraukti ir Jaunimo metų ambasadorius rajone, šiandien  

turime du, galbūt metų eigoje dar prisijungs. Turime vieną laisvą vietą. Š. Grigonis. Siūlau nuo SJRT 

deleguoti Andželiką arba Saulę. Vyksta diskusijos. Andželika dėl asmeninių priežasčių dalyvauti 

negali, tad siūlau deleguoti Saulę. 

Balsavimas: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Į Lietuvos jaunimo metų atidarymo renginį deleguoti Savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos narę Saulę Ugnę Pakalnytę. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Šarūnas Grigonis 

Posėdžio sekretorė    Inga Beresnevičiūtė 

 

 


